
Zarządzenie Nr 51/2021 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 03 listopada 2021 r.

w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu 

Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do zasobu Gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j.: Dz. U z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 25 ust. 1, art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.: Dz. U. z 2021 r. ,poz. 1899 

ze zmianami), w związku z Uchwałą Nr LI/272/2018 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 17 września 2018 r., w sprawie: nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Chrzypsko 

Wielkie nieruchomości położonych w miejscowości Chrzypsko Wielkie, stanowiących 

własność Skarbu Państwa w zasobie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa / OT Poznań , 

Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje:

§1

Przyjąć nieodpłatnie na rzecz Gminy Chrzypsko Wielkie nieruchomość od Skarbu Państwa 

- Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako 

działki nr: 463/3 o pow. 0,1086 ha, 463/4 o pow. 0,0682 ha i 463/5 o pow. 0,4911 ha, 

ark. m. 3, obręb Chrzypsko Wielkie, dla których Sąd Rejonowy w Szamotułach 

VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Międzychodzie prowadzi księgę wieczystą 

KW Nr P02A/00027515/4.

§2

Nieruchomości o których mowa w § 1 będą przeznaczone na cele związane z wykonywaniem 

zadań własnych Gminy w zakresie kultury fizycznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sprawdzono pod/weględem 
formalno-pr?W>'m 
RADCA PiWW

Michał SkwfffU^i




